

## **Smerte Team ApS**

Stationsalléen 42,1.

2730 Herlev

CVR-nr. 29401470

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Stephan Alpiger

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Smerte Team ApS  
Stationsalléen 42,1.  
2730 Herlev

CVR-nr.: 29401470

Stiftet: 10.02.2006

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Stephan Alpiger, formand  
Villy Mejneche Schmidt  
Kirsten Bang

### Direktion

Stephan Alpiger, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive lægeklinik med hovedvægt på behandling af patienter med kroniske smerter, som henvises til klinikken af det offentlige sundhedssystem.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 431 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		13.126.648	13.008.568
Andre eksterne omkostninger		<u>(2.710.071)</u>	<u>(2.410.305)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>10.416.577</b>	<b>10.598.263</b>
Personaleomkostninger	1	(9.724.259)	(8.581.831)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(80.791)</u>	<u>(80.791)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>611.527</b>	<b>1.935.641</b>
Andre finansielle indtægter	3	0	1.818
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(27.259)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(29.724)</u>	<u>(9.145)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>554.544</b>	<b>1.928.314</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(123.480)</u>	<u>(424.341)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>431.064</b>	<b>1.503.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	1.500.000
Overført resultat		<u>31.064</u>	<u>3.973</u>
		<b>431.064</b>	<b>1.503.973</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		46.546	93.092
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>46.546</b>	<b>93.092</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.831	56.611
Indretning af lejede lokaler		16.564	26.029
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>48.395</b>	<b>82.640</b>
Deposita		383.255	374.344
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>383.255</b>	<b>374.344</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>478.196</b>	<b>550.076</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.185.906	1.139.871
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.605.626	1.687.962
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		274.159	0
Andre tilgodehavender		0	25
Periodeafgrænsningsposter		40.000	30.752
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.105.691</b>	<b>2.858.610</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>119.772</b>	<b>790.407</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.225.463</b>	<b>3.649.017</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.703.659</b>	<b>4.199.093</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		296.463	265.399
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>821.463</b>	<b>1.890.399</b>
Udskudt skat		104.000	151.812
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>104.000</b>	<b>151.812</b>
Bankgæld		999.138	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.458	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	356.526
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		269.612	26.051
Skyldige sambeskætningsbidrag		171.292	401.038
Anden gæld		1.311.696	1.373.267
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.778.196</b>	<b>2.156.882</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.778.196</b>	<b>2.156.882</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.703.659</b>	<b>4.199.093</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	265.399	1.500.000	1.890.399
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	31.064	400.000	431.064
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>296.463</b>	<b>400.000</b>	<b>821.463</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	6.753.941	5.869.756
Pensioner	1.289.775	1.044.509
Andre omkostninger til social sikring	127.234	98.470
Andre personaleomkostninger	1.553.309	1.569.096
	<b>9.724.259</b>	<b>8.581.831</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>17</b>	
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	46.546	46.546
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	34.245	34.245
	<b>80.791</b>	<b>80.791</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.818
	<b>0</b>	<b>1.818</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	171.292	401.038
Ændring af udskudt skat	(47.812)	23.303
	<b>123.480</b>	<b>424.341</b>

## Noter

	<b>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>241.014</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>241.014</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(147.922)
Årets afskrivninger		<u>(46.546)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(194.468)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>46.546</u></b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	<u>391.719</u>	<u>47.325</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>391.719</u></b>	<b><u>47.325</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(335.108)	(21.296)
Årets afskrivninger	<u>(24.780)</u>	<u>(9.465)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(359.888)</u></b>	<b><u>(30.761)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>31.831</u></b>	<b><u>16.564</u></b>

### 7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel, svarende til en forpligtelse på 435 t.kr.

## Noter

### **8. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Speciallægeholdingselskabet Stephan Alpiger A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
